
ob
sa

h 
ob

sa
h

www.nove-byty-projekty.cz

mn№ bytoví

n -З*!**' BYT neb0 DÚIVI? 'BYT nebo DÚM?

s ** "  9 Ш '  s ^

«
ЦР2 "

è t -  » i: .  ľzr r f jn  m r  , ' -
,  .... Ill w

stsKCJzr' E .re

Foto na titulní strane:
BB invest, s. r. o., 
projekt Luxusní rezidence 
Pod Cibulkou II, Praha 5

Obsah
Co vše ovlivňuje vývoj trhu s novými byty .................6

Mapa projektů (od 25 000 do 29 900 Kč/m2) ..............8
Bytové domy Mohelnice, Za Penzionem....................9
Bytové domy Bakov nad Jizerou...............................10
Bytový dům Atrium Slezská.......................................11
Radové domy Rezidence Celadná........................... 12

Mapa projektů (od 31 500 do 51 000 Kč/m2) ............13
Bytové domy Romance II .......................................... 14
Residenční projekt V zámecké zahradě.................... 16
Rezidenční bydlení Pod Cibulkou............................. 18
Bytový projekt Tulipán............................................... 20
Obytný soubor Byty u statku.....................................22

Mapa projektů (od 61 000 Kč/m2 do 1 316 222 Kč)....24
Rezidence Jeseniova................................................. 25
Rezidence Gotthardská.............................................26
Luxusní rezidence Pod Cibulkou I I ........................... 27
Bytový komplex Hlučin u Opavy............................... 28
Rezidenční projekt Zelené město............................. 29

Mapa projektů (od 1 366 350 do 3 253 000 Kč)...... 30
Bytový dům Mírová.................................................... 31
Bytový soubor Modřany centrum............................. 32
Rezidence Jeseniova................................................. 34
Bytový projekt Prokopský v rch ................................ 35
Rezidence Sacre Coeur............................................. 36

Mapa projektů (od 3 446 000 do 4 750 000 Kč)...... 38
Bydlení Nad Vyšehradem..........................................39
Rodinné domy Červená skála....................................40
Rezidenční komplex Zlatý potok.............................. 42
Rodinné domy Říčany............................................... 43
Řadové domy Slunečná stráň...................................44

Mapa projektů (od 8 700 000 do 12 500 000 Kč)....46
Rodinné domy Libuš Na Musilech............................ 47
Obytný soubor Na Lhotách.......................................48
Stavební parcely Lázně Toušeň................................ 50

http://www.nove-byty-projekty.cz


www.nove-byty-projekty.cz

Příloha........................................................................51
Stylové kuchyně stále krásné a trendy.....................52
Pro vodu se už ke kašně nechodí............................. 58
Keramice nepohoda nevadí.......................................62
Jedna koupelna ve třech stylech.............................. 66
Královský pár na čestném místě............................... 68
Klasický dřez rozhodně není přežitek.......................72

Kompletní přehled projektů.......................................77
Mapa ČR s developerskými projekty........................95
Rejstřík projektů řazených podle ceny......................96
Mapa Prahy s developerskými projekty....................97
Aktualizace projektů.................................................. 98

Jak se orientovat v časopise?
>  Všechny projekty jsou pro snadnou orientaci řa

zeny za sebou podle ceny na metr čtvereční, pří
padně podle ceny domu.

> Před každou pěticí projektů najdete přehlednou 
mapku umístění jednotlivých projektů.

>  Kompletní seznam všech projektů najdete na stra
nách 77 až 94.

>  Na konci časopisu, konkrétně na straně 96, je 
umístěn rejstřík а к němu dvě mapy (strany 95 
a 97) se zakreslením všech projektů -  číslo v rejs
tříku (str. 96) odpovídá číslu na mapě.

Přejeme šťastnou ruku při výběru a příjemný život
v novém domově!

O
СГ
(Л
0)

Vaše redakce

obsah

http://www.nove-byty-projekty.cz

